HP pavilion wired keyboard and mouse 400

Artikelcode : ITHP4CE97AA

HP Pavilion vast toetsenbord en muis 400. Toetsenbord formaat: Volledige
grootte (100%). Stijl toetsenbord: Recht. Aansluiting: USB, Aanbevolen
gebruik: Kantoor. Kleur van het product: Zwart. Inclusief muis

€ 49,99

Kenmerken
Aanbevolen gebruik: Kantoor
Aansluiting: USB
Toetsenbordindeling: AZERTY
Aanwijsapparaat: Nee

Toetsenbord formaat:

Full-size (100%)

Numeriek toetsenblok: Ja
Stijl toetsenbord: Recht
Windows-toetsen: Ja
Polssteun: Nee
Land van herkomst: China
Backlight: Nee
Stijl toetsenbord: Recht
Polssteun: Nee
Kleur van het product: Zwart
Oppervlakte kleur: Monochromatisch
Land van herkomst: China
HP-segment: Thuis
Type stroombron: USB
Inclusief muis: Ja



Dimensies toetsenbord (BxDxH):
Gewicht toetsenbord:
Afmetingen muis (BxDxH):
Aantal inbegrepen producten:
Aantal inbegrepen producten:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

410,1x114,2 x 22,3 mm
490 g

64,9 x 119,4 x 32 mm

1 stuk(s)

1 stuk(s)

444 mm

190 mm

38 mm

640 g

84716060

84716060
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